D
 5
.9
5
8
.0
/0
3

209
KENNLINIE
TYPENSCHLÜSSEL
 SR10-01 – C – N – 10.5 V 9.2
Benennung
Stromregelventil UNF
Anschlussart*
C = nur Einschraubventil (Cartridge)
SB4 = G1/2 Anschlussgehäuse, Stahl
AB4 = G1/2 Anschlussgehäuse, Aluminium
Dichtungswerkstoff
N = NBR
V = FPM
Volumenstromkennziffer und -bereich
3.5 =  4.0 – 13.0 l/min ± 10%
10.5 = 13.0 – 38.0 l/min ± 10%
Einstellung
V = verstellbar mit Werkzeug (5/32" 6 kt.)
H = Handknopf
F = vom Werk eingestellt, nicht verstellbar
Einstellung
Ohne Angabe = keine Einstellung
9.2 = 9,2 l/min kundenspezifischer Einstellwert auf Anfrage
ABMESSUNGEN
D
ru
ck
ve
rl
u
st
Volumenstrom
Millimeter
Technische Änderungen vorbehalten
EINBAURAUM
FC10-2
Formbohrwerkzeuge
Bezeichnung Mat.-Nr.
Stufensenker FC10-2 176379
Reibahle FC10-2 165706
gemessen bei ν = 34 mm²/s, T
Öl
 = 46 °C
Druckverlust
V
o
lu
m
e
n
st
ro
m
Wege 2→1
6kt 1"
Anziehdrehmoment 40 - 50 Nm
dick
HYDAC Fluidtechnik GmbH
Justus-von-Liebig-Str.
D-66280 Sulzbach/Saar
Tel: 0 68 97 /509-01
Fax: 0 68 97 /509-598